L///////&)/F/ﬁ //ﬂ// /q////://///e

%W Sooberstioo %W  frot o Fosoara

o7z Z o . .
.\Q/Jé}(wg (é//mm{»i/zé (éz//é g}%wz{&, dervtie l//(i/é/l?ﬁ(l/é(‘/& & COIIUIUCINOI2E

Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di personale docente della
scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno. D.D. n. 510 del 23 aprile
2020 e D.D. n. 783 del 8 luglio 2020

Elenco alfabetico dei candidati che hanno superato la prova scritta

B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

n. Cognome Nome Punteggio /80
1 AGRELLO GIUSEPPINA 56.7
2 ALBERIGI FEDERICA 62.3
3 APA MATTIA 62.0
4 ARCANGELETTI MARCELLA 56.0
5 ARMA FRANCESCA 56.9
6 BACIANI GIACOMO 56.0
7 BELLANI LUCA 78.7
8 BOLDRINI VINCENZO 56.0
9 BONTARDELLI LAURA 56.0
10 BORDIGONI DIEGO 62.4
11 CAGGIANO MARIANNA 56.7
12 CAPRI VALERIA 56.0
13 CAVANI TOMMASO 66.7
14 CIRILLO MOSE' DAVIDE 70.4
15 COLONNELLA CLAUDIA 56.0
16 CREATI STEFANIA NORMA 56.0
17 CRITELLI ROSINA 74.9
18 D'ADAMO ANTONIO 56.1
19 D'ANGELO MARIA LUIGIA 66.0
20 DARAIO MARIA ANTONIETTA 57.0
21 D'ARPINO ELISA 65.9
22 DE ANGELIS MASSIMO 56.6
23 DE DIEGO MARIA CHIARA 58.7
24 DE GASPERIS PARIDE 56.1
25 DI BIASIO PAMELA 63.0
26 DI STEFANO GIUSY FEDERICA 56.0
27 FERRARA ANITA 56.3
28 FERRARO SERENA 63.7
29 FIRRIOLO ROSARIO 56.4
30 FOGLIARO FEDERICA 56.7
31 FOIS MICHELE 56.1
32 FORTI LUCIA 62.0



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

U////w/;)/p/r) //ﬂ// /q////://///e

%W Sooberstioo %W  frot o Fosoara

[ Ny L . .
.\Q/Jé}(wg (é//mm&/i/zé (éz//é g}%wz{&, dervtie M%Mﬁa/m/& & COIIUIUCINOI2E

FRATANGELO NICOLE
FRATTARI SARA MARIA
GIGI ISAURA

GIGLIOTTI RAFFAELE
GIOVANNONE EMANUELA
GORGAI FEDERICO
GOZZI MATTEO

GRILLO DARIO

LENZI ELISA
LIBERATORE PIERGIUSEPPE
LO SARDO GIUSEPPINA
LOI GIORGIO

LUBINU ALESSIA

LUCIDI ANNALISA
MAGNOLFI ELISABETTA
MARCHEGGIANI CHIARA
MARCHETTI ERNESTO
MARCHETTONI ALESSIA
MARTINEZ GIANLUCA
MARTINO ANGELA
MASSACCI MONICA
MAZZONI PATRIZIA
MONACHINO CHIARA
MONTANARI MARIA PIA
MORETTI ORIETTA
MUGNAINI ILARIA
NIEDDU MARCELLA
PALAMARA DAVIDE
PALUMBO BARBARA
PEZZI ANTONELLA

PRESTIA LAMBERTI GIUSEPPE

PRIVATO MASSIMILIANO
RADICI LUCIA

ST
L

REALI MATTACCHIONE ANTONELLO

RIGOLI EMANUELE
RUGGIERO ADRIANA
RUGGIERO ANTONELLA
SABBATINI SILVIA
SACCHETTI FRANCESCA
SANTINAMI GIULIA
SAVINI LORENZO

SICA GAETANO

79.3
56.1
60.0
80.0
56.0
56.0
74.0
60.0
78.4
74.7
56.0
56.0
56.0
68.0
78.3
60.3
62.6
74.7
56.8
57.0
56.2
59.6
56.0
62.4
60.0
56.6
56.0
63.0
56.3
68.0
56.0
62.4
79.7
56.0
56.0
59.7
74.0
56.3
75.0
58.7
68.3
70.3



75
76
77
78
79
80

WYooio Soobustior Kogionats pior be Tosoana

—
K /;Jé(wf; %//ﬂ%&ﬁ/&é (é///ﬁ J(/ZWZ{& Jdetvtit 172 70/?4%%'0/2 © COPIULIUCAIAOI?E

TASCIOTTI MIRIAM
TASSI PAOLA
TOMASI TIZIANA
TROPEA DOMENICO
VESCOVO NICOLA
ZUMATRI LAURA

U/%W/pl}/«w/ﬂ 0//6// Lg/ﬂmf/w/bﬁ/ﬁ

7/%/» 7/

60.0
63.0
56.0
56.0
58.0
72.6



