

Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione

Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno. D.D. n. 510 del 23 aprile 2020 e D.D. n. 783 del 8 luglio 2020

Elenco alfabetico dei candidati che hanno superato la prova scritta

B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

n.	Cognome Nome	Punteggio /80
1	AGRELLO GIUSEPPINA	56.7
2	ALBERIGI FEDERICA	62.3
3	APA MATTIA	62.0
4	ARCANGELETTI MARCELLA	56.0
5	ARMA FRANCESCA	56.9
6	BACIANI GIACOMO	56.0
7	BELLANI LUCA	78.7
8	BOLDRINI VINCENZO	56.0
9	BONTARDELLI LAURA	56.0
10	BORDIGONI DIEGO	62.4
11	CAGGIANO MARIANNA	56.7
12	CAPRI VALERIA	56.0
13	CAVANI TOMMASO	66.7
14	CIRILLO MOSE' DAVIDE	70.4
15	COLONNELLA CLAUDIA	56.0
16	CREATI STEFANIA NORMA	56.0
17	CRITELLI ROSINA	74.9
18	D'ADAMO ANTONIO	56.1
19	D'ANGELO MARIA LUIGIA	66.0
20	DARAIO MARIA ANTONIETTA	57.0
21	D'ARPINO ELISA	65.9
22	DE ANGELIS MASSIMO	56.6
23	DE DIEGO MARIA CHIARA	58.7
24	DE GASPERIS PARIDE	56.1
25	DI BIASIO PAMELA	63.0
26	DI STEFANO GIUSY FEDERICA	56.0
27	FERRARA ANITA	56.3
28	FERRARO SERENA	63.7
29	FIRRIOLO ROSARIO	56.4
30	FOGLIARO FEDERICA	56.7
31	FOIS MICHELE	56.1
32	FORTI LUCIA	62.0



Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio IV

Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione

33	FRATANGELO NICOLE	79.3
34	FRATTARI SARA MARIA	56.1
35	GIGI ISAURA	60.0
36	GIGLIOTTI RAFFAELE	80.0
37	GIOVANNONE EMANUELA	56.0
38	GORGAI FEDERICO	56.0
39	GOZZI MATTEO	74.0
40	GRILLO DARIO	60.0
41	LENZI ELISA	78.4
42	LIBERATORE PIERGIUSEPPE	74.7
43	LO SARDO GIUSEPPINA	56.0
44	LOI GIORGIO	56.0
45	LUBINU ALESSIA	56.0
46	LUCIDI ANNALISA	68.0
47	MAGNOLFI ELISABETTA	78.3
48	MARCHEGGIANI CHIARA	60.3
49	MARCHETTI ERNESTO	62.6
50	MARCHETTONI ALESSIA	74.7
51	MARTINEZ GIANLUCA	56.8
52	MARTINO ANGELA	57.0
53	MASSACCI MONICA	56.2
54	MAZZONI PATRIZIA	59.6
55	MONACHINO CHIARA	56.0
56	MONTANARI MARIA PIA	62.4
57	MORETTI ORIETTA	60.0
58	MUGNAINI ILARIA	56.6
59	NIEDDU MARCELLA	56.0
60	PALAMARA DAVIDE	63.0
61	PALUMBO BARBARA	56.3
62	PEZZI ANTONELLA	68.0
63	PRESTIA LAMBERTI GIUSEPPE	56.0
64	PRIVATO MASSIMILIANO	62.4
65	RADICI LUCIA	79.7
66	REALI MATTACCHIONE ANTONELLO	56.0
67	RIGOLI EMANUELE	56.0
68	RUGGIERO ADRIANA	59.7
69	RUGGIERO ANTONELLA	74.0
70	SABBATINI SILVIA	56.3
71	SACCHETTI FRANCESCA	75.0
72	SANTINAMI GIULIA	58.7
73	SAVINI LORENZO	68.3
74	SICA GAETANO	70.3



Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio SV

Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione

75	TASCIOTTI MIRIAM	60.0
76	TASSI PAOLA	63.0
77	TOMASI TIZIANA	56.0
78	TROPEA DOMENICO	56.0
79	VESCOVO NICOLA	58.0
80	ZUMATRI LAURA	72.6